



ประกาศเทศบาลตำบลเวียงเชียงใหม่ของ

เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
โครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งพังพร้อมงานรื้อรั้วเดิมและงานก่อสร้างรั้วความสูง 3.80 ม.ความยาว 30 ม.
บริเวณด้านหลังโรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลเวียงเชียงใหม่ บ้านเวียงดอนชัย หมู่ 12

ด้วยเทศบาลตำบลเวียงเชียงใหม่ จะทำการจัดจ้างโครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งพังพร้อม
งานรื้อรั้วเดิมและงานก่อสร้างรั้วความสูง 3.80 ม.ความยาว 30 ม. บริเวณด้านหลังโรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบล
เวียงเชียงใหม่ บ้านเวียงดอนชัย หมู่ 12 ตำบลเวียง อำเภอเวียงของ จังหวัดเชียงราย

จึงขอประกาศเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ตามคู่มือแนวทางการ
เปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง ของศูนย์กำกับดูแล
การจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ สำนักงาน ป.ป.ช. ดังนี้

1. โครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งพังพร้อมงานรื้อรั้วเดิมและงานก่อสร้างรั้วความสูง 3.80 ม.
ความยาว 30 ม. บริเวณด้านหลังโรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลเวียงเชียงใหม่ บ้านเวียงดอนชัย หมู่ 12 ตำบล
เวียง อำเภอเวียงของ จังหวัดเชียงราย หน่วยงานเจ้าของงบประมาณ กองช่าง เทศบาลตำบลเวียงเชียงใหม่
ตำบลเวียง อำเภอเวียงของ จังหวัดเชียงราย

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 956,000.- บาท (เก้าแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป โดยดำเนินการ

3.1 ก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งพัง ความสูงตามแนวลาด 9.00 ม. ความยาว 30.00 ม.

3.2 ก่อสร้างกำแพงกันดินพร้อมรั้ว สูง 3.80 ยาว 30.00 ม.

3.3 ติดตั้งป้ายโครงการ ขนาด 1.20 x 1.20 ม. จำนวน 1 ป้าย

รายละเอียดตามแบบและประมาณการของเทศบาลตำบลเวียงเชียงใหม่

4. ราคากลางคำนวณ เมื่อวันที่ มีนาคม 2560 เป็นเงิน 956,000.- บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบสรุปราคากลางงานอาคาร แบบ ปร.4

5.2 แบบสรุปราคากลางงานอาคาร แบบ ปร.5

5.3 แบบสรุปราคากลางงานอาคาร แบบ ปร.6

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย

6.1 นางสาวสนธิยา ศรีกุลณะ ประธานกรรมการ

6.2 นางสาวธารปภัสร คงคา กรรมการ

6.3 นายพิทักษ์ แสงเพชร กรรมการ

6.4 นายสมศักดิ์ ไผะราช กรรมการ

6.5 นางสาวพลอยนารี สุวรรณศรี กรรมการ

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 31 มีนาคม 2560

ลงชื่อ 
(นายเฉลิม ตาวียะ)

นายกเทศมนตรีตำบลเวียงเชียงของ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งพัง พร้อมงานรื้อรั้วเดิมและงานก่อสร้างรั้ว สูง 3.80 ม. ยาว 30 ม.
 สถานที่ก่อสร้าง ด้านหลังโรงเรียนอนุบาล ทต.เวียงเชียงของ บ้านเวียงคอนชัย หมู่ 12 ต.เวียง อ.เชียงของ จ.เชียงราย
 แบบเลขที่ 4 / 2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน

7 หน้า

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

๑๖

เดือน มีนาคม

พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน งานอาคาร	958,714.83	
2	งาน/กลุ่มงาน		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	958,714.83	
	ราคากลาง	956,000.00	
	ราคากลาง (.....เก้าแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน.....)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 138/2560 ลงวันที่ 30 มีนาคม พ.ศ. 2560

.....ประธานกรรมการ

(นางสนธยา ศรีกุลณะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

.....กรรมการ

(นางสาวธารปภัตร์ คงคา)

นักพัฒนาการท้องถิ่น

.....กรรมการ

(นายสมศักดิ์ ไพบยราช)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายพิทักษ์ แสงเพชร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

.....กรรมการ

(นางสาวพลอยนรี สุวรรณศรี)

นิติกรปฏิบัติการ

.....ผู้เห็นชอบ

(นายสุภฤกษ์ อนุตรพงศ์)

ปลัดเทศบาลตำบลเวียงเชียงของ

.....ผู้เห็นชอบ

(นายทัชชกร เกิดผล)

รองนายกเทศมนตรีตำบลเวียงเชียงของ

.....ผู้อนุมัติ

(นายเฉลิม ตาวิยะ)

นายกเทศมนตรีตำบลเวียงเชียงของ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งพัง พร้อมงานรื้อรั้วเดิมและงานก่อสร้างรั้ว สูง 3.80 ม. ยาว 30 ม.

สถานที่ก่อสร้าง ด้านหลังโรงเรียนอนุบาล ทต.เวียงเชียงของ บ้านเวียงคอนชัย หมู่ 12 ต.เวียง อ.เชียงของ จ.เชียงราย

แบบเลขที่ 4 / 2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลเวียงเชียงของ

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 6 หน้า

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560
หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน งานก่อสร้างอาคาร	732,151.47	1.3074	957,214.83	
2	งาน/กลุ่มงาน ป้ายขนาด 1.20x1.20 ม.	1,500.00	-	1,500.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	- เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				958,714.83	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน ตร.ม. เฉลี่ย..... บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 130 /2560 ลงวันที่ 30 มีนาคม พ.ศ. 2560

.....ประธานกรรมการ (นางสนทยา ศรีกุลณะ)ผู้เห็นชอบ (นายสุภฤกษ์ อนุตรพงศ์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง ปลัดเทศบาลตำบลเวียงเชียงของ
กรรมการ (นางสาวธารปัทสร คงคา)กรรมการ (นายพิทักษ์ แสงเพชร)ผู้เห็นชอบ (นายทัชชกร เกิดผล)
 นักพัฒนาการท่องเที่ยว นายช่างโยธาชำนาญงาน รองนายกเทศมนตรีตำบลเวียงเชียงของ
กรรมการ (นายสมศักดิ์ ไพบะราช)กรรมการ (นางสาวพลอยนารี สุวรรณศรี)ผู้อนุมัติ (นายเฉลิม คำวียะ)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน นิติกรปฏิบัติการ นายกเทศมนตรีตำบลเวียงเชียงของ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่..1../.6.....

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งพัง พร้อมงานรื้อรั้วเดิมและงานก่อสร้างรั้ว สูง 3.80 ม. ยาว 30 ม.

สถานที่ก่อสร้าง ด้านหลังโรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลเวียงเชียงของ บ้านเวียงคอนชัย หมู่ 12 ต.เวียง อ.เชียงของ จ.เชียงราย

แบบเลขที่ 4/2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลเวียงเชียงของ

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

31

เดือน มีนาคม

พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่า วัสดุและค่า แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานปรับพื้นที่ รื้อรั้วเดิม								
	งานปรับพื้นที่ รื้อรั้วเดิม วางผัง	1	มร.	-	-	20,000.00	20,000.00	20,000.00	
2	งานเขื่อนป้องกันตลิ่งพัง+งานกำแพงกันดิน คสล.								
	งานขุดดินถมคัน	130.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	12,870.00	12,870.00	
	งานวางกล่องแมทเทรซ ขนาด 2 x 3 x 0.30 ม.	12.00	กล่อง	2,065.00	24,780.00	-	-	24,780.00	ราคาร้านค้าในพื้นที่
	งานวางกล่องการเบี่ยงขนาด 1 x 2 x 0.50 ม.	24.00	กล่อง	990.00	23,760.00	-	-	23,760.00	ราคาร้านค้าในพื้นที่
	หินใหญ่กะขนาด	46.00	ลบ.ม.	600.00	27,600.00	133.00	6,118.00	33,718.00	ราคาร้านค้าในพื้นที่
	งานคอนกรีตผสมเสร็จชนิดลูกราศ 180 กก./ตร.ชม.	4.50	ลบ.ม.	1,801.41	8,106.35	306.00	1,377.00	9,483.35	ราคาพาณิชย์จ.เชียงราย
	งานคอนกรีตผสมเสร็จชนิดลูกราศ 240 กก./ตร.ชม.	35.00	ลบ.ม.	1,883.65	65,927.75	306.00	10,710.00	76,637.75	ราคาพาณิชย์จ.เชียงราย
ยอดยกไป					150,174.10		51,075.00	201,249.10	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 198 /2560 ลงวันที่ 30 มีนาคม 2560

ประธานกรรมการ

(นางสนธยา ศรีกุลณะ) ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

(นางสาวธรรปภัตร์ คงคา) นักพัฒนาการท้องถิ่น

กรรมการ

(นายสมศักดิ์ ไชยะราช) นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

(นายพิทักษ์ แสงเพชร) นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

(นางสาวพลอยนรี สุวรรณศรี) นิติกรปฏิบัติการ

ผู้เห็นชอบ

(นายสุกฤกษ์ อนุตรพงศ์) ปลัดเทศบาลตำบลเวียงเชียงของ

ผู้เห็นชอบ

(นายทัชชกร เกิดผล) รองนายกเทศมนตรีตำบลเวียงเชียงของ

ผู้อนุมัติ

(นายเฉลิม คำวิยะ) นายกเทศมนตรีตำบลเวียงเชียงของ

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างเขื่อนป้องกันคลื่นพัง พร้อมงานรื้อรั้วเดิมและงานก่อสร้างรั้ว สูง 3.80 ม. ยาว 30 ม.

สถานที่ก่อสร้าง ด้านหลังโรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลเวียงเชียงของ บ้านเวียงคอนชัย หมู่ 12 ต.เวียง อ.เชียงของ จ.เชียงราย

แบบเลขที่ 4/2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลเวียงเชียงของ

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

31 เดือน มีนาคม

พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่า วัสดุและค่า แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
				ยอดยกมา	150,174.10		51,075.00	201,249.10	บาท
✓	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB6 ความยาว 10 ม.	0.43	ตัน	19,996.63	8,598.55	3,401.00	1,462.43	10,060.98	ราคาพาณิชย์จ.เชียงราย
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB9 ความยาว 10 ม.	0.54	ตัน	19,384.57	10,467.67	3,401.00	1,836.54	12,304.21	ราคาพาณิชย์จ.เชียงราย
	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย DB12 ความยาว 10 ม.	2.10	ตัน	19,470.40	40,887.84	3,401.00	7,142.10	48,029.94	ราคาพาณิชย์จ.เชียงราย
	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย DB16 ความยาว 10 ม.	0.70	ตัน	18,359.93	12,851.95	3,401.00	2,380.70	15,232.65	ราคาพาณิชย์จ.เชียงราย
	ลวด	113.00	กก.	47.66	5,385.58	-	-	5,385.58	ราคาพาณิชย์จ.เชียงราย
	ค่าแรงไม้แบบ	370.00	ตร.ม.	-	-	133.00	49,210.00	49,210.00	
	ไม้กระดาน 1" X 6" ยาว 4-4.5 ม.	190.00	ลบ.ฟ.	579.44	110,093.60	-	-	110,093.60	ราคาพาณิชย์จ.เชียงราย
	ไม้ยาง 1"1/2 X 3" ยาว 4-4.5 ม.	75.00	ลบ.ฟ.	570.09	42,756.75	-	-	42,756.75	ราคาพาณิชย์จ.เชียงราย
	ไม้ค้ำยัน ขนาด 3" ยาว 3-4 ม.	100.00	เล่ม	70.00	7,000.00	-	-	7,000.00	ราคาพาณิชย์จ.เชียงราย
				ยอดยกไป	388,216.03		113,106.77	501,322.80	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 138/2560 ลงวันที่ 30 มีนาคม 2560

ประธานกรรมการ

(นางสนธยา ศรีกุลณะ) ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

(นางสาวธราภรณ์ คงคา) นักพัฒนาการท้องถิ่น

กรรมการ

(นายสมศักดิ์ ไชยะราช) นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

(นายพิทักษ์ แสงเพชร) นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

(นางสาวพลอยนารี สุวรรณศรี) นิติกรปฏิบัติการ

ผู้เห็นชอบ

(นายสุกฤกษ์ อนุตรพงศ์) ปลัดเทศบาลตำบลเวียงเชียงของ

ผู้เห็นชอบ

(นายทัชชกร เกิดผล) รองนายกเทศมนตรีตำบลเวียงเชียงของ

ผู้อนุมัติ

(นายเฉลิม ตาวิยะ) นายกเทศมนตรีตำบลเวียงเชียงของ

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งพัง พร้อมงานรื้อรั้วเดิมและงานก่อสร้างรั้ว สูง 3.80 ม. ยาว 30 ม.

สถานที่ก่อสร้าง ด้านหลังโรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลเวียงเชียงของ บ้านเวียงคอนชัย หมู่ 12 ต.เวียง อ.เวียงของ จ.เชียงราย

แบบเลขที่ 4/2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลเวียงเชียงของ

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

31 เดือน มีนาคม

พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่า วัสดุและค่า แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
ยอดยกไป					388,216.03		113,106.77	501,322.80	บาท
	ตะปู	95.00	กก.	30.37	2,885.15	-	-	2,885.15	ราคาพาณิชย์จ.เชียงราย
	งานปูหินเรียง	78.00	ลบ.ม.	830.00	64,740.00	249.00	19,422.00	84,162.00	
	ดินถมปรับระดับ	240.00	ลบ.ม.	80.00	19,200.00	99.00	23,760.00	42,960.00	ราคาในพื้นที่
	ทรายหยาบรองพื้นหลุม	6.00	ลบ.ม.	400.00	2,400.00	99.00	594.00	2,994.00	ราคาร้านค้าในพื้นที่
	ทรายถมปรับระดับ	50.00	ลบ.ม.	250.00	12,500.00	99.00	4,950.00	17,450.00	ราคาร้านค้าในพื้นที่
	แผ่นอิโอะเจคไท	270.00	ตร.ม.	65.00	17,550.00	5.00	1,350.00	18,900.00	ราคาร้านค้าในพื้นที่
	ท่อpvc ขนาด Ø 1 นิ้ว หนา 8.5 มม.	30.00	ท่อน	65.42	1,962.60	20.00	600.00	2,562.60	ราคาพาณิชย์จ.เชียงราย
ยอดยกไป					509,453.78		163,782.77	673,236.55	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 138/2560 ลงวันที่ 30 มีนาคม 2560

.....ประธานกรรมการ
(นางสมรยา ศรีกุลณะ) ผู้อำนวยการกองช่าง
.....กรรมการ

(นางสาวธรรปภัตร์ คงคา) นักพัฒนาการท้องถิ่น

.....กรรมการ

(นายสมศักดิ์ ไชยะราช) นายช่างโยธาชำนาญงาน

.....กรรมการ

(นายพิทักษ์ แสงเพชร) นายช่างโยธาชำนาญงาน

.....กรรมการ

(นางสาวพลอยนารี สุวรรณศรี) นิติกรปฏิบัติการ

.....ผู้เห็นชอบ

(นายสุกฤกษ์ อนุตรพงศ์) ปลัดเทศบาลตำบลเวียงเชียงของ

.....ผู้เห็นชอบ

(นายหัชชกร เกิดผล) รองนายกเทศมนตรีตำบลเวียงเชียงของ

.....ผู้อนุมัติ

(นายเฉลิม ดาวิยะ) นายกเทศมนตรีตำบลเวียงเชียงของ

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งพัง พร้อมงานรื้อรั้วเดิมและงานก่อสร้างรั้ว สูง 3.80 ม. ยาว 30 ม.

สถานที่ก่อสร้าง ด้านหลังโรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลเวียงเชียงของ บ้านเวียงคอนชัย หมู่ 12 ต.เวียง อ.เชียงของ จ.เชียงราย

แบบเลขที่ 4/2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลเวียงเชียงของ

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

31 เดือน มีนาคม

พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่า วัสดุและค่า แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
				ยอดยกไป	509,453.78		163,782.77	673,236.55	บาท
3	งานวางท่อระบายน้ำเชื่อมของเดิม								
	ท่อระบายน้ำ ขนาด 0.40 ม. ยาว 1 ม.พร้อมยาแนว	6.00	ท่อน	327.10	1,962.60	128.00	768.00	2,730.60	
	งานคอนกรีตผสมเสร็จชนิดลูกราก 180 กก./ตร.ชม.	1.50	ลบ.ม.	1,883.65	2,825.48	306.00	459.00	3,284.48	ราคาพาณิชย์จ.เชียงราย
	งานวางระบายน้ำ ต่อจากท่อระบายน้ำ ยาว 9 ม.	9.00	ม.	240.00	2,160.00	72.00	648.00	2,808.00	
4	งานก่อสร้างรั้ว สูง 1.80 ม. ยาว 30.00 ม.								
	งานคอนกรีตผสมเสร็จชนิดลูกราก 240 กก./ตร.ชม.	1.20	ลบ.ม.	1,883.65	2,260.38	306.00	367.20	2,627.58	ราคาพาณิชย์จ.เชียงราย
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB6 ความยาว 10 ม.	0.03	ตัน	19,996.63	659.89	3,401.00	112.23	772.12	ราคาพาณิชย์จ.เชียงราย
	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย DB12 ความยาว 10 ม.	0.20	ตัน	19,470.40	3,894.08	3,401.00	680.20	4,574.28	ราคาพาณิชย์จ.เชียงราย
				รวมเงิน	523,216.21		166,817.40	690,033.61	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 158/2560 ลงวันที่ 30 มีนาคม 2560

.....ประธานกรรมการ

(นางสนธยา ศรีกุลณะ) ผู้อำนวยการกองช่าง

.....กรรมการ

(นางสาวธราปภัตร์ คงคา) นักพัฒนาการท้องถิ่น

.....กรรมการ

(นายสมศักดิ์ ไชยะราช) นายช่างโยธาชำนาญงาน

.....กรรมการ

(นายพิทักษ์ แสงเพชร) นายช่างโยธาชำนาญงาน

.....กรรมการ

(นางสาวพลอยนารี สุวรรณศรี) นิติกรปฏิบัติการ

.....ผู้เห็นชอบ

(นายสุกฤกษ์ อนุตรพงศ์) ปลัดเทศบาลตำบลเวียงเชียงของ

.....ผู้เห็นชอบ

(นายทัชชกร เกิดผล) รองนายกเทศมนตรีตำบลเวียงเชียงของ

.....ผู้อนุมัติ

(นายเฉลิม คาวียะ) นายกเทศมนตรีตำบลเวียงเชียงของ

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งพัง พร้อมงานรื้อรั้วเดิมและงานก่อสร้างรั้ว สูง 3.80 ม. ยาว 30 ม.

สถานที่ก่อสร้าง ด้านหลังโรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลเวียงเชียงของ บ้านเวียงคอนชัย หมู่ 12 ต.เวียง อ.เชียงของ จ.เชียงราย

แบบเลขที่ 4/2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลเวียงเชียงของ

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

31 เดือน มีนาคม

พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่า วัสดุและค่า แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
ยอดยกไป					523,216.21		166,817.40	690,033.61	บาท
	ลวด	7.00	กก.	47.66	333.62	-	-	333.62	ราคาพาณิชย์จ.เชียงราย
	ค่าแรงไม้แบบ	23.00	ตร.ม.	-	-	133.00	3,059.00	3,059.00	
	ไม้กระบอก 1" X 6" ยาว 4-4.5 ม.	12.00	ลบ.ฟ.	579.44	6,953.28	-	-	6,953.28	ราคาพาณิชย์จ.เชียงราย
	ไม้ยาง 1"1/2 X 3" ยาว 4-4.5 ม.	6.00	ลบ.ฟ.	570.09	3,420.54	-	-	3,420.54	ราคาพาณิชย์จ.เชียงราย
	ตะปู	6.00	กก.	30.37	182.22	-	-	182.22	ราคาพาณิชย์จ.เชียงราย
	งานก่อผนังคอนกรีตบล็อก	22.00	ตร.ม.	118.00	2,596.00	60.00	1,320.00	3,916.00	
	งานฉาบปูนโครงสร้างรวมงานจับเชื่อม	58.00	ตร.ม.	74.00	4,292.00	100.00	5,800.00	10,092.00	
	ท่อเหล็กกลวงขนาด 3/4 x 3/4 นิ้วหนา 1.2 มม. ยาว 10 ม.	35.00	ท่อน	92.52	3,238.20	54.00	1,890.00	5,128.20	ราคาพาณิชย์จ.เชียงราย
รวมเงิน					544,232.07		178,886.40	723,118.47	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 138 /2560 ลงวันที่ 30 มีนาคม 2560

.....ประธานกรรมการ

(นางสมรญา ศรีกุลณะ) ผู้อำนวยการกองช่าง

.....กรรมการ

(นางสาวธารปภัสร คงคา) นักพัฒนาการท้องถิ่น

.....กรรมการ

(นายสมศักดิ์ ไพบะราช) นายช่างโยธาชำนาญงาน

.....กรรมการ

(นายพิทักษ์ แสงเพชร) นายช่างโยธาชำนาญงาน

.....กรรมการ

(นางสาวพลอยนรี สุวรรณศรี) นิติกรปฏิบัติการ

.....ผู้เห็นชอบ

(นายสุกฤษฎ์ อนุตรพงศ์) ปลัดเทศบาลตำบลเวียงเชียงของ

.....ผู้เห็นชอบ

(นายพัชกร เกิดผล) รองนายกเทศมนตรีตำบลเวียงเชียงของ

.....ผู้อนุมัติ

(นายเฉลิม ดาวิยะ) นายกเทศมนตรีตำบลเวียงเชียงของ

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งพัง พร้อมงานรื้อรั้วเดิมและงานก่อสร้างรั้ว สูง 3.80 ม. ยาว 30 ม.

สถานที่ก่อสร้าง ด้านหลังโรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลเวียงเชียงของ บ้านเวียงคอนชัย หมู่ 12 ต.เวียง อ.เชียงของ จ.เชียงราย

แบบเลขที่ 4/2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลเวียงเชียงของ

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

31 เดือน มีนาคม

พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่า วัสดุและค่า แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
				ยอดยกไป			178,886.40	723,118.47	บาท
	ท่อเหล็กกลวงขนาด 2 x 2 นิ้วหนา 1.2 มม. ยาว 10 ม.	5.00	ท่อน	350.00	1,750.00	105.00	525.00	2,275.00	ราคาร้านค้าในพื้นที่
	งานทาสีน้ำมัน	33.00	ตร.ม.	42.00	1,386.00	38.00	1,254.00	2,640.00	
	งานทาสีน้ำพลาสติก	58.00	ตร.ม.	41.00	2,378.00	30.00	1,740.00	4,118.00	
				รวมเงิน			182,405.40	732,151.47	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 138 /2560 ลงวันที่ 30 มีนาคม 2560

.....ประธานกรรมการ

(นางสนธยา ศรีฤกษ์) ผู้อำนวยการกองช่าง

.....กรรมการ

(นางสาวธารปักษ์ คงคา) นักพัฒนาการท่องเที่ยว

.....กรรมการ

(นายสมศักดิ์ ไผะราช) นายช่างโยธาชำนาญงาน

.....กรรมการ

(นายพิทักษ์ แสงเพชร) นายช่างโยธาชำนาญงาน

.....กรรมการ

(นางสาวพลอยนารี สุวรรณศรี) นิติกรปฏิบัติการ

.....ผู้เห็นชอบ

(นายสุกฤกษ์ อนุตรพงศ์) ปลัดเทศบาลตำบลเวียงเชียงของ

.....ผู้เห็นชอบ

(นายทัชชกร เกิดผล) รองนายกเทศมนตรีตำบลเวียงเชียงของ

.....ผู้อนุมัติ

(นายเฉลิม ตาวิยะ) นายกเทศมนตรีตำบลเวียงเชียงของ